

Obec Raškovice
Raškovice 207, 739 04 p.Pražmo



Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
OURAS 36/2022

Vyřizuje / linka
Blahuta Jiří

Raškovice dne :
6.1.2022

e-mail:
obec@raskovice.cz

Sdělení k „Žádosti o poskytnutí informace (dle zákona 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, v platném znění)“

K Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi 6.1.2022, ve věci poskytnutí informace o:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Odpověď: Obec Raškovice neobchodovala s žádnou s uvedených společností

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Odpověď: Obec Raškovice neobchodovala s žádnou s uvedených společností

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Odpověď: Obec Raškovice si neúčtuje úhradu nákladu na danou žádost

Jiří
Blahuta

Digitálně
podepsal Jiří
Blahuta
Datum:
2022.02.08
07:22:15 +01'00'

Jiří Blahuta, starosta v.r.

OBEC RAŠKOVICE
Raškovice 207
739 04 PRAŽMO
IČ: 00577006 DIČ: CZ00577006